
平成２７年９月３０日
保護者の皆様へ

日 南 市 立 酒 谷 中 学 校
校 長 前 田 俊 彦
ＰＴＡ会長 小 川 昌 明

閉校に伴う検討委員会の報告会について（ご案内）閉校に伴う検討委員会の報告会について（ご案内）閉校に伴う検討委員会の報告会について（ご案内）閉校に伴う検討委員会の報告会について（ご案内）

秋雨の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。閉校式典実行委
員会につきまして、ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、本校の閉校に伴う諸事情につきまして「閉校に伴う検討委員会」を実施しましたので、
その経過について報告会を開催します。また、報告と共に閉校後のことについてＰＴＡみなさ
んのご意見を伺いたいと思いますので、全員(２年生、３年生)のご出席をお願いいたします。
そのために、報告会に引き続いて「意見交換・懇親会」を持ちますのでご参加いただきますよ
うよろしくお願いいたします。

つきましては、ご多用な時期かとは存じますが万障お繰りあわせの上、ご出席下さいますよ
うご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年 １０月９日（金） １９：００～２１：３０

２ 日程・場 所

(1) 場 所 居酒屋 笑笑笑笑○○○○
わ ら ま るわ ら ま るわ ら ま るわ ら ま る

・住所 〒889-2532 日南市飫肥2丁目6-1
・TEL: （0987）25-3343
・駐車場なし

(2) 日 程
① 報 告 会 １９：００～１９：３０
② 懇親(意見交換)会 １９：３０～２１：３０

３ 参加者 中学校ＰＴＡ(２年・３年保護者、先生)

４ そ の 他

○ 「閉校に伴う検討委員会」の話し合い内容について報告します。
・市教育委員会との交渉結果がまだ回答できないこともあります。
・今後の交渉要件などご意見があればお聞かせください。

○ 「懇親(意見交換)会｣の会費は会費は会費は会費は５００５００５００５００円円円円です。(当日徴収します) 是非ご参加ください。

○ 下の提出用紙を切り取り、１０月６日(火)までに、学級担任へ１０月６日(火)までに、学級担任へ１０月６日(火)までに、学級担任へ１０月６日(火)までに、学級担任へ提出してください。

切 り 取 り 線
１０月６日(火)までに提出してください。

閉校閉校閉校閉校にににに伴伴伴伴うううう検討委員会検討委員会検討委員会検討委員会のののの報告会報告会報告会報告会およびおよびおよびおよび懇親(意見交換)会懇親(意見交換)会懇親(意見交換)会懇親(意見交換)会のののの参加参加参加参加についてについてについてについて

① 閉校に伴う検討委員会の報告会に、
〔 〕 出席します。 〔 〕 出席できません。

② 「懇親(意見交換)会」に、
〔 〕 参加します。 〔 〕 参加しません。

出席者氏名：( ）

③ 連絡事項

※〔 〕のどちらかに○印を記入してください。

年 生 徒 名

保護者名


